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VUOSIKERTOMUS 1.1. – 31.12.2010  
  
 
 
     
1. Yhteenveto 
 
Luoman kyläyhdistyksen vuosi 2010 oli aktiivinen ja vaiherikas. Suurimmat yksittäiset pa-
nostukset kohdistuivat koulun urheilukentän päädyn kunnostamiseen, mutta yhdistys 
edisti kylän viihtyvyyttä, toimivuutta ja yhteisöllisyyttä monin tavoin useilla eri hankkeilla ja 
projekteilla sekä kaikille avoimien tapahtumien ja juhlien kautta. Yhteydenpito kunnan vi-
ranhaltijoihin ja päättäjiin oli toimintavuoden aikana vilkasta useiden hankkeiden ja projek-
tien kohdalla. Yhdistyksen toiminta on rakentunut perinteiseen tapaan hallituksen ohjaa-
malle ja suunnitelmalliselle vapaaehtois- ja talkootyölle, jota on täydentänyt lisääntynyt 
yhteistyö muiden Luomassa toimivien yhdistysten kanssa.  
 
 
2. Hallituksen toiminta 
 
Hallitus kokoontui 10 kertaa toimintakauden aikana. Hallituksen kokoukset ovat kestäneet 
keskimäärin noin 2 tuntia ja läsnä on ollut 8-11 jäsentä. Kokouksissa on käsitelty toimi-
kuntien ja projektien tilanneraportteja sekä tehty päätöksiä yhdistyksen kannanotoista 
ajankohtaisiin kylää koskeviin asioihin. 
  
Yhdistyksen hallitukseen on toimintavuoden aikana kuulunut 14 jäsentä. Hallitukseen va-
littiin kyläyhdistyksen vuosikokouksessa 15.3.2010 kolme uutta jäsentä, joiden lisäksi 
kolme hallituksen erovuoroisista jäsentä valittiin jatkamaan hallituksessa. Yhdistyksen 
hallituksessa toimivat vuonna 2010 seuraavat henkilöt: Erkki Ahlsten, Anna-Kaisa Bren-
ner, Ilkka Haavisto, Henrik Hénriksen, Sarianna Jylhä-Matilainen, Kaisa Nummila, Ossi 
Pylväläinen, Janne Suominen, Jaakko-Pekka Vehmas, Stefan Winquist, Andrea Åberg, 
Ulla Åberg, Johan Åkerlund, sekä Bengt Ölander. Yhdistyksen toimihenkilöinä ja toimi-
kuntien puheenjohtajina toimivat vuonna 2010: 
 

Yhdistyksen puheenjohtaja: Stefan Winquist 
Varapuheenjohtajat: Erkki Ahlsten ja Andrea Åberg 
Sihteeri: Ilkka Haavisto 
Rahastonhoitaja & kirjanpitäjä: Ulla Åberg 
Huvitoimikunta: Janne Suominen  
Tiedotustoimikunta: Sarianna Jylhä-Matilainen 
Liikennetoimikunta: Bengt Ölander 
Jäsentoimikunta: Kaisa Nummila 
Nuorisoprojekti: Stefan Winquist 
Uimarantaprojekti: Erkki Ahlsten  
Energiaprojekti: Erkki Ahlsten 
Luontoprojekti: Johan Åkerlund  
 

Yhdistyksen puheenjohtajille, hallituksen jäsenille tai toimikuntien jäsenille ei ole maksettu 
palkkaa eikä kokous- tai muita palkkioita. 
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3. Tiedotustoimikunnan tapahtumat 
 
Yhdistys on tiedottanut aktiivisesti kaikista keskeisistä tapahtumistaan edellisenä toimin-
tavuonna uudistetuilla internetkotisivuillaan, jotka ovat palvelleet kyläläisiä kahdella kielel-
lä. Merkittävien uutisoitavien asiakokonaisuuksien, tapahtumien ja tapausten yhteydessä 
tiedotustoimikunta on myös tehnyt yhteistyötä paikallislehtien kanssa.  
 
Tiedotustoimikunta on yhdessä jäsentoimikunnan kanssa toimittanut 6 jäsentiedotetta 
postilaatikkojakeluun, joka on edelleen osoittautunut tehokkaaksi keinoksi saada tiedottaa 
kyläläisiä yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista. Lisäksi uutena nopeana tiedottamisen 
välineenä käytettiin joitain kertoja yhdistyksen jo muutaman vuoden ajan rakentamaa 
Luoman sähköpostirekisteriä, johon kuuluvat ne luomalaiset, jotka ovat antaneet luvan 
tiedotteiden lähettämiseen sähköposteihinsa.  
 
Tiedotuksessa on myös pyritty tekemään aiempaa enemmän yhteistyötä muiden luoma-
laisten yhdistysten (MUF, Bobäck FBK, Bobäck Marthakrets, Hem&Skola i Bobäck) kans-
sa. Tiedotustoimintaa on vetänyt yhdistyksen tiedottaja Sarianna Jylhä-Matilainen.  
    
 
4. Huvitoimikunnan tapahtumat 
 
Sen lisäksi, että kyläyhdistyksen huvitoimikunnan järjestämät tapahtumat ovat olleet kes-
keinen osa yhdistyksen tarkoituksen mukaista toimintaa, ovat ne myös käytännössä olleet 
merkittävimpiä luomalaisia yhteen tuovia tilaisuuksia. Huvitoimikunta on Janne Suomisen 
johdolla huolehtinut sekä 10 vuotta vanhojen perinteiden jatkumisesta että niiden uudis-
tamisesta. Huvitoimikunta on vuoden mittaan tarjonnut lukuisia kaikille luomalaisille sopi-
via yhteisiä tapahtumia juhlahetkistä leikkimielisiin kilpailuihin. 
 
Tapahtumien järjestämisessä on viime vuoden tapaan tehty yhteistyötä kylän eri yhdistys-
ten välillä. Tällä tavoin on sekä laajennettu tapahtumien osanottajapohjaa että jaettu nii-
den järjestämistyötä useammalle taholle ja henkilölle. Vuoden mittaan kokeiltiin myös 
useita eri yhteistoimintamuotoja Hvitträskin toimijoiden kanssa. Toimintavuoden keskeiset 
tapahtumat olivat seuraavat: 
 
Laskiaisrieha Hvitträskissä  
Laskiaissunnuntaina 14.2.2010 järjestettiin Hvitträskin maastossa laskiaistapahtuma. Tapahtu-
man yhteydessä osallistujilla oli mahdollisuus ostaa virvokkeita ja hernekeittoa Hvitträskin ravin-
tolasta. Tilaisuuteen osallistui noin 30 henkilöä. 
 
Historialliset illat toukokuussa 
Toukokuussa järjestettiin kaksi historiallista iltaa Hvitträskin museossa. Ruotsinkielinen ilta pi-
dettiin 10.5. ja suomenkielinen ilta 17.5. Iltoihin osallistui yhteensä noin 30 henkilöä. 
 
Terrassi-illat Hvitträskissä 
Terassi-iltoja järjestettiin kerran kuukaudessa yhteistyössä Hvitträskin ravintolan kanssa. Tilai-
suuksissa oli mahdollista ostaa pientä purtavaa ja seurustella kyläläisten kanssa. Tilaisuudet 
eivät houkutelleet toivottua määrää kyläläisiä paikalle, joten niiden jatkamista tulevana toiminta-
vuonna harkitaan uudestaan. Tilaisuuksiin osallistui keskimäärin 10 henkilöä. Kerran kesän ai-
kana Hvitträskin ravintola järjesti teatteri-illan samaan yhteyteen, mutta tämäkään ei houkutellut 
normaalia enemmän ihmisiä paikalle. 
 
Olymbialaiset 5.9. 
Syyskuun alussa järjestettiin perinteiset Olymbialaiset koulun urheilukentällä. Tilaisuus oli jäl-
leen kerran suosittu, noin 150 – 160 henkilöä osallistui leikkimieliseen urheilukisaan. Martat 
vastasivat puffetista, kyläyhdistys paistoi vohveleita ja VPK esitteli toimintaansa ja kalustoaan ja 
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 paikalliset yrittäjät möivät tuotteitaan. Lisäksi tilaisuudessa oli näytillä erikoisempia autoja Luo-
masta.  
    
Riihijuhlat 28.8. 
Riihijuhlat järjestettiin Johan Åkerlundin ladossa, joka sijaitsee Hvitträskintien ja Fasantien ris-
teyksessä. Juhlissa oli seisova pöytä ja musiikista vastasi Henry’s One Man Band. Juhliin osal-
listui noin 60 henkilöä. Bobäck FBK oli paikalla takaamassa juhlatilan paloturvallisuudesta. 
 
Kylän pikkujoulut 28.11. 
Kylän jo perinteeksi muodostuneet pikkujoulujuhlat järjestettiin yhteistyössä MUF:n, Marttojen ja 
Bobäck FBK:n kanssa 28.11. Ohjelma sisälsi edellisen vuoden tapaan puurojuhlan, lyhtykulku-
een, joulupukin vierailun sekä valojen sytyttämisen joulukuuseen. Vuoden luomalaisen pokaali 
luovutettiin Bengt Ölanderille tunnelmallisissa merkeissä. Tapahtumaan osallistui noin 80 henki-
löä. 
 
 
5. Jäsentoimikunnan tapahtumat 
 
Jäsentoimikunta on huolehtinut siitä, että postilaatikkojakelulla on tiedotettu kattavasti 
kyläyhdistyksen tärkeimmistä tapahtumista. Sähköpostirekisterin kasvattamista on jatkettu ja 
tiedotteita on lähetetty myös sähköpostitse. 
 
Jäsenrekisteriä on ylläpidetty jäsenmaksutietojen pohjalta. Ohjeet jäseneksi liittymiseen on an-
nettu osassa postilaatikkotiedotteita, minkä lisäksi marraskuussa tehtiin vielä selektiivinen posti-
laatikkojakelu niille kyläläisille (33 taloutta), jotka ovat aikaisemmin olleet jäseniä, mutta eivät 
vuonna 2010 olleet maksaneet jäsenmaksua. Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintakauden päät-
tyessä noin 230. 
 
Ehdotuksia ”vuoden luomalaiseksi” pyydettiin kyläyhdistyksen kotisivujen kautta, mutta yhtään 
ehdotusta ei tullut tätä kautta. Olymbialaisten yhteydessä syyskuussa kyseltiin uudestaan ehdo-
tuksia, jotka oli mahdollista jättää paikanpäällä. Saatujen ehdotusten perusteella Vuoden Luo-
malaiseksi valittiin Bengt Ölander. Jäsentoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Kaisa Num-
mila. 
 
 
6. Liikennetoimikunnan tapahtumat 
 
Liikennetoimikunta on Bengt Ölanderin johdolla tehnyt työtä paremman joukkoliikenteen sekä 
liikenneturvallisuuden puolesta. Vuoden aikana jatkuivat suurelta osin edellisten vuosien aikana 
käynnistyneet hankkeet. 
 
Kyläyhdistyksen edustajat osallistuivat jo vuoden 2009 alkupuolella Kirkkonummen kunnan jär-
jestämään tilaisuuteen, jonka tarkoituksena oli pohjustaa kunnan kevyen liikenteen väylien ke-
hittämistä vuodesta 2010 eteenpäin. Kyläyhdistys laati kunnan käyttöön neljän ongelmakohdan 
listan, mutta alkuvuonna 2010 julkaistu kunnan toimenpidesuunnitelma vuosille 2010–2014 ei 
valitettavasti sisältänyt ainuttakaan näistä kohdista. 
 
Helmikuussa 2010 toteutettiin laaja kirjallinen asukaskysely aiheena ”Luoman julkinen liikenne”. 
Kylässä arvioidaan olevan n. 450 taloutta ja niistä vastauksen jätti n. 100. Kyselyntuloksen pe-
rusteella lähetettiin kirje yhteiskuntatekniikan lautakunnalle missä korostettiin P-paikan tärkeyttä 
seisakkeen käyttäjille. Tämän kyselyn yhteydessä suoritettiin myös liikennelaskenta Luomanku-
jalla (seisakkeen kohdalla) sekä junamatkustajien laskenta. Todettiin, että Luomankujaa käyttää 
vuorokaudessa n. 700 ajoneuvoa! 
 
Lokakuun alussa suoritettiin toinen liikennelaskenta Hvitträskintiellä. Kyseinen tie on yksi niistä 
kohdista, jossa kevyt liikenne on hyvin ongelmallista. Laskennan mukaan liikenne Hvitträskin-
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 tiellä on varsin vilkasta. Kyselyn tulosten pohjalta on muun muassa selvitetty kunnan kanssa 
mahdollisuuksia saada koulukyytejä Hvitträskintietä koulutienään käyttäville pienille lapsille.  
Vuonna 2009 käynnistyi myös hanke, jolla kylään olisi – jopa kyläyhdistyksen kustannuksella – 
hankittu nopeusmittari näyttötauluineen, jolla myös voisi kerätä tietoa liikennemääristä. Oli pe-
lättävissä, että Kt 51:n rakentamisaika aiheuttaisi huomattavaa lisäystä liikennemäärissä Masa-
lantiellä. Lupamenettely on kuitenkin toistaiseksi käsittämättömällä tavalla estänyt mittareiden 
asentamisen. 
 
Pysäköintialueen saaminen Luoman seisakkeelle on kyläyhdistyksessä koettu tärkeäksi hank-
keeksi, koska sen on arveltu mm. vakiinnuttavan Luoman seisakkeen säilymistä. Kuitenkin py-
säköintipaikkojen saanti sinänsä on päätavoite. Asiasta koitui mittava poliittinen prosessi, jota 
kuntaan päin hoiti Erkki Ahlsten. Vihdoin loppuvuodesta 2010 saatiin 30.000 euron määräraha 
vuoden 2011 talousarvioon. Kunta on ilmoittanut, että murskepintaisen pysäköintialueen raken-
tamistyöt Luoman seisakkeelle aloitetaan keväällä 2011.  
 
      
7. Uimarantaprojektin tapahtumat  
 
Luoman uimaranta saatiin täyteen käyttöön keväällä 2010. Edellisenä syksynä paikalle tuotu 
laituri otettiin käyttöön ja myös syksyllä rakennetut pysäköinti- ja tiealueet viimeisteltiin. Käyttä-
jät ottivat rannan erittäin lämpimästi vastaan ja se osoittautui varsin suosituksi virkistyspaikaksi.  
 
Pukukoppi- sekä käymälärakennus rakennettiin käyttökuntoon ja maalattiin kyläyhdistyk-
sen toimesta. Noiden töiden tekemiseksi kyläyhdistys järjesti toimintakauden aikana kah-
det talkoot, joihin osallistui yhteensä yli 30 ahkeraa kyläläistä. Maalausurakkaa täydenne-
tään vielä keväällä 2011. Uimarirantatalkoista ja yhteyksistä Kirkkonummen kuntaan vas-
tasi Erkki Ahlsten. 
 
Rannan suuri suosio ja ahkera käyttö paljasti myös joitain kehittämiskohteita, joilla rannan 
toimivuutta ja viihtyisyyttä voitaisiin edelleen parantaa. Monet kehittämistarpeista (mm. 
pysäköinti, urheilu- ja grillauspaikat) edellyttävät kunnalta investointeja, joiden toteuttami-
seen kyläyhdistyksen tulee myötävaikuttaa. 
 
 
8. Nuorisoprojektin tapahtumat 
 
Kyläsuunnitelmasta valittiin edellisenä toimintavuonna kaksi käynnistettävää hanketta, 
joista nuorisoprojekti oli toinen. Projekti lähti liikkeelle haasteellisista lähtöasetelmista, 
sillä hankkeen ytimeksi kaavaltu skeittipaikan rakentaminen koulun parkkipaikan 
läheisyyteen kohtasi vastustusta koulun läheisyydessä asuvien taholta. Ajatus 
skeittipaikasta sai väistyä ja hankkeessa jouduttiin pohtimaan uusia keinoja, kuinka kylän 
nuorison eteen voitaisiin tehdä jotain rakentavaa.  
 
Hankkeen pääasialliseksi toimintalinjaksi valittiin Bobäck skolanin pallokentän päässä olevan 
yleisurheilualueen kunnostaminen nuorison ja kaikkien kyläläisten käyttöön. Hankkeen 
kustannusarvioksi muodostui 5000 €, josta kyläyhdistys päätti rahoittaa puolet. 
Säästöpankkisäätiö myönsi hankkeeseen 1500 € avustuksen, jonka lisäksi kunnalta saatiin  
talkooavustuksena 1000 €. Pallokentän päässä olevan alueen kunnostaminen 
yleisurheilukäyttöön alkoi talkoilla, jossa kaadettiin alueen puut ja vesakot. Talkoiden jälkeen 
järjestettiin alueeen kuivatus avaamalla alueen ympäriltä ojat ja tekemällä alueelle salaojitus. 
Alueen kuivuttua sille levitettiin soraa ja pituushyppypaikka kunnostettiin. Urheiluvälineille 
rakennettiin varasto, johon varastoitiin korkeushyppypaikan patja, hyppyteline ja muut välineet 
sekä kyläyhdistyksen uusi toriteltta. Talkootyötä tehtiin 10 hengen voimin yhteensä noin 150 
tuntia. 
 
Olymbialaisten yhteydessä todettiin, että kunnostustyö oli synnyttänyt paikan, joka tarjosi 
mahdollisuuden harrastaa paljon muutakin kuin yleisurheilua. Joulukuussa testattiin miten 
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 paikka soveltuu luistinkentäksi, kun kunta oli kertonut aloittavansa varsinaisen urheilukentän 
jäädyttämisen vasta tammikuun puolivälissä. Pienellä budjetilla ja VPK:n sekä kyläyhdistyksen  
talkootyöllä tehtiin pieni mutta toimiva luistelurata ja välinevaraston tiloja voitiin hyödyntää 
luistimien vaihtoon. 
Nuorisoprojektin hyviä puolia oli talkootyöhengen kokeminen. Samalla jouduttiin kuitenkin 
toteamaan, että nuorison saaminen mukaan hankkeisiin on edelleen haastava tehtävä 
kyläyhdistyksellekin. Nuorisohanketta ja kentän kunnostustyötä veti Stefan Winquist. 
 
 
9. Energiaprojekti 
 
Luoman Kyläyhdistyksen energiatyöryhmän toiminta vuonna 2009 keskittyi ”polttoöljykimppa-
toimintaan”. Yhteisostokierroksia tehtiin maaliskuussa, toukokuussa ja lokakuussa 2010 ja osal-
listujille toimitettiin yhteensä noin 56.000 litraa edullista polttoöljyä. Energiatyöryhmää veti Erkki 
Ahlsten. 
 
 
10. Luontoprojekti 
 
Luontoprojektin puitteissa järjestettiin opastettu luontoretki 19.9. Osallistujia oli noin 10 
henkilöä, mutta noin kaksi tuntia kestänyt retki todettiin kaikin puolin onnistuneeksi. Lii-
kunnan ja sienestyksen ohella retkellä tutustuttiin reitin varrella olleisiin kohteisiin ja kes-
kusteltiin luonnossa liikkumisen pelisäännöistä.  
 
Luontoprojektin toisena kohteena olleita Luomanpuron siistimistalkoita ei epäsuotuisten 
sääolosuhteiden vuoksi järjestetty toimintavuonna. Luontoprojektin vetäjänä toimi Johan 
Åkerlund ja luontoprojektin hankkeiden toteuttamisesta on perinteiseen tapaan sovittu 
maanomistajien kanssa. 
 
 
11. Muu toiminta 
 

 Kukkaistutukset. Kyläyhdistys on Andrea Åbergin ja Johan Åkerlundin toimesta 
tänäkin vuonna järjestänyt sekä Luoman pysäkin että VPK:n kukkaistutukset. 

 Luoman osoitteisto. Erkki Ahlsten on täydentänyt ja muotoillut aiempina vuosina 
kerättyä luomalaisten osoitteistoa. Tilikauden lopussa oli koossa noin 210 talouden / 
henkilön osoite- ja mielenkiintotiedot. Osoitteisto on vieläkin epätäydellinen ja Luoman 
kyläyhdistyksen hallitus on päättänyt, että sitä täydennetään ja päivitetään vielä 
vuoden 2011 aikana. Osoitteisto on tärkeä kyläyhdistyksen pitäessä yhteyttä 
kyläläisiin. 

 
 
12. Toimintavuoden taloudellinen tulos 
 
Yhdistyksen tilikauden 2010 ylijäämä on 987,26 euroa, joka siirretään edellisten vuosien 
voitto-/tappiotilille. Tilikauden taseen loppusumma per 31.12.2010 on 18.336,38 euroa. 
 
 
Luoman kyläyhdistys – Kirkkonummi Ry / Bobäcks byaförening – Kyrkslätt Rf hallituksen 
puolesta 
 
 
 
 Stefan Winquist, puheenjohtaja 


